中華民國高爾夫協會　函

地址：104475臺北市中山區南京東路2段

125號12樓之1
承辦人：李明陽
電話：(02)25165611分機17
傳真：(02)25165904
電子信箱：garoclee@gmail.com

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年2月23日
發文字號：高協綜字第1130000075號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：宣傳海報ATTCH1

主旨：檢送本會「2024第三十一屆台灣業餘高爾夫錦標賽」宣傳
海報、賽務志工招募資訊及觀賽須知，敬請貴機關、學校
協助張貼於公布欄，並於網站及社群媒體宣傳，請查照。

說明：
一、旨揭活動訂於113年4月9日（二）至4月12日（五）於高雄

高爾夫俱樂部舉行，為本會年度重要大型賽事，歡迎熱愛
高爾夫、具高爾夫知識同好加入，將成為賽事不可獲缺的
夥伴。

二、為招募賽務志工，敬請貴機關、學校協助透過所屬網站、
公布欄、粉絲專頁、LED電子宣傳看板等管道張貼宣傳海
報及招募資訊，略述如下：「2024第三十一屆台灣業餘高
爾夫錦標賽」賽務志工即日起報名至113年3月8日止，歡
迎熱愛高爾夫、具高爾夫知識同好加入，將成為賽事不可
獲缺的夥伴。

三 、 賽 事 志 工 報 名 連 結 ：
h t t p s : / / f o r m s . g l e / D 6 X j t S 3 J t F w W B F 5 e 9。

四、觀賽須知：本場比賽開放觀眾進場觀賽，請持有照片之證
件至球場會館大會服務處領取觀賽證。

五、如有未盡事宜，請至本會官網查詢或電洽(02)2516-
5611。

正本：國立體育大學、國立臺灣體育運動大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、

國立臺灣科技大學、國立清華大學、國立陽明交通大學、國立政治大學、國立
中興大學、國立中正大學、國立東華大學、國立高雄師範大學、國立中山大
學、國立高雄大學、國立高雄科技大學、義守大學、高雄醫學大學、樹德科技
大學、輔英科技大學、正修學校財團法人正修科技大學、台鋼學校財團法人台
鋼科技大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、國立屏東科技大學、國立屏東

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

大學、國立成功大學、國立臺南大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、長榮
大學、中信學校財團法人中信金融管理學院、國立嘉義大學、南華大學、臺北
市立大學、城市學校財團法人臺北城市科技大學、淡江大學學校財團法人淡江
大學、中國文化大學、東吳大學、真理大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大
學、中原大學、醒吾學校財團法人醒吾科技大學、實踐大學、明新學校財團法
人明新科技大學、逢甲大學、中山醫學大學、朝陽科技大學、臺南市立永仁高
級中學、高雄市立三民高級中學、中信國際實驗教育機構、國立嘉義高級中
學、國立新營高級中學、屏東縣立大同高級中學、高雄市立陽明國民中學、高
雄市立龍華國民中學、高雄市私立義大國際高級中學、高雄美國學校、嘉義縣
立永慶高級中學、臺南市立永康國民中學、臺南市立復興國民中學、臺南市立
西港國民中學、臺南市立鹽行國民中學、臺南市立新東國民中學、高雄市立鳳
甲國民中學、高雄市立大仁國民中學、臺南市歸仁區大潭國民小學、臺南市立
九份子國民中小學、臺南市新化區大新國民小學、臺南市新化區新化國民小
學、臺南市七股區後港國民小學、臺南市麻豆區北勢國民小學、臺南市東山區
聖賢國民小學、臺南市新化區正新國民小學、臺南市柳營區重溪國民小學、臺
南市麻豆區安業國民小學、臺南市永康區三村國民小學、臺南市北區大光國民
小學、臺南市關廟區文和實驗小學、臺南市東山區吉貝耍國民小學、臺南市新
化區口埤實驗小學、高雄市燕巢區鳳雄國民小學、高雄市大樹區龍目國民小
學、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、高雄市湖內區三侯國民小學、高
雄市大寮區中庄國民小學、高雄市內門區溝坪國民小學、高雄市岡山區壽天國
民小學、高雄市美濃區美濃國民小學、高雄市三民區河堤國民小學

副本：本會綜合組

第2頁  (共2頁)